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Nr.04, date 03.10.2018
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*GODINAT E HKoDiiR',

NE mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/2014, date 31.07 .2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 rc K€shillit td Ministrave
"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2017 t€ K€shillit te Ministrave "P€r percaktimin e perberjes se Keshillit Komb€tar t€

Territori#';irrdryshuar, me propozim te Dre;jtorise s€ Peryjithshnne,tePolieise; Keshi.lli-Kornb6dar.i ;',". '-. -.

Territorit,

. YENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE NdErtimit p6r objektin: 'oGodinat e DrejtorisE dhe Komisariatit te Policis€

Shkod€r", Bashkia ShkodEr", me subjekt zhvillues Drejtorin6 e P€rgjithshme te Policise.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjes€ perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ NdErtimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas pages€s se taksEs s€

ndikimit nE infrastrukture, p€r llogari te Bashkise Shkoder.

4. Ngarkohet Agjencia e ZhviLlimit t€ Territorit n€ bashk6punim me Ministrine e Brendshme, p6r

zbatimin e kiitij vendimi.

BASHKIA SHKODER

5. Ky vendim
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